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Deco Horizon pertany a la familia Essentials, un conjunt de lluminaries de tipologies i estils molt diferents que comparteixen total
coherencia esteética entre elles. Disseny elegant, decoratiu, funcional i contemporani. Concebuda per a aplicacions d'enllumenat urba
ambiental adaptant-se a diferents espais urbans. Ideal per a instal-lar en suports entre 4 i 8 metres. Disseny optic optimitzat per a un
perfecte control de I'enlluernament, cut-*off adequat per a vianants i sense emissio cap a I'hemisferi superior.

AVANTATGES:

Alta eficiéncia. Fins a 142 Im/W reals
Familia Essentials. De 20W fins a 120W
Dissipaci6 passiva sense aletes

Obertura facil sense eines

18 Distribucions luminiques diferents
Estandard Zhaga (Book 15)

Ready 4l0T. Preparada per a la connectivitat

DETALLS:

ol b

Disseny - By Ramén Ubeda & Otto Instal-lacié en lateral o en top.
Canada.

APLICACIONS:

Vies i Carrers Urbans

Carrers Residencials (Zones 30)
Carril Bici i Vies Estretes
Camins Rurals

Aparcaments

Obertura sense eines.

Fitxa de projecte | CAD | Cataleq | Instruccions muntatge | BIM | Imatge HD
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https://benito.com/ca/download/BENITO_ILDH_FP_ES.pdf-FP
https://benito.com/ca/download/BENITO_ILDH_FP.dwg
https://benito.com/ca/download/BENITO_cat-light
https://benito.com/ca/download/BENITO_cat-light
https://benito.com/ca/download/BENITO_ILDH_INS.pdf-MU
https://benito.com/ca/download/BENITO_ILDH_INS.pdf-MU
https://benito.com/ca/download/BENITO_ILDH.rfa-B
https://benito.com/ca/download/BENITO_ILDH.rfa-B
https://benito.com/img/productes/imgProducte/ILDH_1400.png

CARACTERISTIQUES:

Material cos:

Difusor (tancament cavitat optica):
Cargols:

Cos:

Juntes d’estanquitat:

index de proteccid IP de la lluminaria:
index de protecci6 IP del Grup Optic:
index de protecci6 IK:

Dissipacio6 térmica dels LEDs:

Valvula anti condensacio:

Pintura i acabats:

Color:
Fixacio:
Orientable:
Manteniment:

Altura de muntatge recomanada:

Driver:

Reduccié de Flux:

Ready4IOT - Connectivitat:

Protector de sobretensions (SPD):

Fosa d'alumini injectat a pressio del tipus EN AC-43000, EN AC-43100, EN AC-43400, EN
AC-44100, EN AC-47100 segons la norma UNE EN 1706.

Vidre Temperat de 5 mm, filtra els UV. Opcionalment en policarbonat.
Acer Inoxidable 18/8 - AISI 304.

Doble Cavitat: Driver / Modul LEDs

Escuma de Silicona

IP66

IP66

IK09

Dissipacio termica a través del cos de la lluminaria, sense aletes externes ni fluids conductors.
Dissipaci6 passiva per conveccio i assegurant el contacte térmic dels moduls de Leds a través
de material de transferencia termica d'alta conductivitat.

Opcional - Valvula de compensacié de pressions que assegura I'evacuacio de la humitat, evitant
la condensacid, mantenint el grau d’estanquitat IP de la lluminaria.

Recobriment de pintura en pols de poliéster, polvoritzat electroestaticament i sublimat al forn.
Resistent a la corrosio.

Color negre mate RAL 9005 (Opcional: altres colors sota comanda)

Fixacio Post - Top o Lateral @60mm

Lluminaria orientable de -15° a 15° d'inclinacio.

D'obertura facil sense eines especifiques. Moduls reemplacables: Leds, Drivers, SPD.
4-10m

Driver de corrent constant regulable i programable en diferents nivells (0-10V, 1-10V, DALI2,
NFC). Incorporat dins de la lluminaria, precablejat sobre placa d’acer galvanitzada.

Doble nivell amb linia de comandament, diferents nivells de temporitzat o mitjanit virtual, reduccio
de flux a la capcalera.

Base Zhaga (Book 18) - D4i. (Opcional).
Base NEMA 5,7 Pins (Opcional).
Sensor Presencia part inferior en Base Zhaga (Book 18) - D4i. (Opcional).

Protector de Sobretensions Transitories (SPD) de 10kV i 20kA Tipus T2+T3. Connexi6 serie amb
termofusible, desconnexié per a una proteccié més efectiva al final de la vida del SPD. (Opcional
SPD Full Protector sobretensions permanents >264Vac a <170Vac).

PLANOL:

INSTAL-LACIO:
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QUADRE TECNIC:

REF. N° LEDs

16
16
16
32
32
32
48
48

DECO HORIZON ILDH

Flux lluminds i eficiencia a 4000°K i CRI>70.

Tolerancia del flux lluminés < +/-3%.

Poténcia
W

20
30
40
50
60
80
100
120

Els valors poden estar subjectes a variacions a causa de la seleccié dels LED.

Isixer Flux Im
375 2842
563 4242
750 5642
470 7050
563 8460
750 11280
625 14100
750 16920

Flux Luminic Real (T) =85°C)

Eficieéncia
Im/W

142
141
141
142
141
141
141
141

Flux Luminic Inicial (T)

=25°C)
Flux Im Eficiencia
Im/W
3240 162
4836 161
6432 161
8055 162
9644 161
12859 161
16074 161
19289 161

120,0
100,0
80,0
60,0
40,0
20,0

0,0

Eficiencia (%) Im/W - relacié temperatura de color (K)

PC Ambar

2200K

2700K

3000K 4000K 5000K

FOTOMETRIES:

Asimetric Extensiu Frontal (A1)

Simétric Extensiu (SE)

Asimetric Extensiu (AE)

*Mostra les 4 distribucions luminiques recomanades. Consulta les 18 tipologies.
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Asimetric Super Extensiu (A3)
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MODUL LED’S:

Modul de LEDs:

BENITO Format Zhaga de 8-16 Leds. Consultar Temperatures de Color, CRI i Distribucions Luminiques. (Opcional

sonda de temperatura NTC).

Modul substituible: Si

LED: 5050

N° de LED's: 16-32-48

Format PCBs: 1 0 2 Zhaga (Book 15) 2x8 i 2 Zhaga (Book 15) 2x4
Eficiencia nominal del LED: 172 Im/W

Temperatura de Color:
Rendiment Cromatic CRI:
Vida Mitjana dels LED - L90B10:

PC Ambre - 1K8, 2K2, 2K7, 3K, 4K, TW - Tunable White
>70 (opcional >80)
L90B10 >100.000 horas

ESPECIFICACIONS OPTIQUES:

Sistema Optic:

Distribucié Luminica:

Flux Hemisferi Superior (FHS) ULOR:

Flux Hemisferi Inferior DLOR:

index d’Enlluernament:

Categoria Intensitat Lluminosa:

Flux Lluminés CIE n°3:

Seguretat Fotobiologica:

Flux luminic Inicial Tj=25 °C (fins a): Im

Eficieéncia Lluminaria Inicial Tj=25 °C (fins a): Im/W
Flux luminic Real Tj=85 °C (UNEIX EN 13032-4) T
(fins a):
Eficiencia Lluminaria Real Tj=85 °C (UNEIX EN

Im/W

13032-4) (fins a):

Lents de PMMA 2x2

18 Distribucions Luminiques disponibles

0%

100%

Entre D5 i D6 (depén de la distribuci6 luminica)
Entre G4 i G6 (depén de la distribucié luminica)
>95% (Consultar les 18 Distribucions luminiques).
RGO (exempt de risc)

19289

162

16920

142 (Rendimiento = 82.6 % Im/W (Real 85°C) + Im/W (Nominal Led))

ESPECIFICACIONS ELECTRIQUES:

Poténcia maxima nominal (LED’s): W 108

Poténcia maxima consumida (Lluminaria): w 120

Rang de Potencies: W  20-120

Corrent maxim del LED: mA <470 (Corrent LED = 50% Corrent del Driver).

Classe de Protecci6 Eléectrica IEC: Clase l'ill

Protector de Sobretensions (SPD):

NliveII dg protecci6 de tensié manera comuna i W10

diferencial (SPD) Udc:

Corrent maxim de descarrega (8/20) (SPD): kA 20

Desconnexié Térmica de la Fase (SPD): Protector_ de Sobretensions_ Transitbries (SPD) _c!e 19kV i ZQkA Tipus T2 + T3. Connexi6 série amb
termofusible de desconnexi6 per a una proteccié més efectiva al final de la vida del SPD.

Tensi6 d’Entrada: Vac 220-240

Tensi6 d’Entrada (rang maxim): Vac 198-264

Freqiiéncia d’Entrada: Hz 47-63

Corrent d’arrencada: A <65

Durada del pic d’arrencada: ms <0,3

Eficiéncia del Driver: >90%

Factor de potencia 100% consum: >0,98

Factor de poténcia 50% consum: >0,95

Distorsié Harmonica Total (THD): <10

Consum de Energia en repos: <0,4

Classificacié Energetica: C (Segons Reglament UE 2019/2015 EPREL) - A++ IPEA>1,15

CONDICIONS DE TREBALL: DIMENSIONS EMBALATGE:

Vida Mitjana dels LED - L90B10: >100.000 Pes net kg 7,5

Vida Mitjana del Driver a Tp<70 °C: 100.000 Pes Brut kg 9

Vida Mitjana de la Lluminaria L90B10 (TM-21): >100.000 Dimensions Lluminaria (LXAxH) mm  450x450x135

Temperatura ambient de treball: °C de-35°Ca+50°C Dimensionis Embalatge (LxAxH) mm  520x520x170

Superficie al vent: m2 0,070 Unitats Embalatge 1

Test anti vibracions (15Hz en 3 eixos):
Periode de Garantia:

CERTIFICACIONS:
Certificacions Seguretat:

Certificacions EMC:
Altres Certificacions:

Certificacions Empresa

BENITO

anys 5 (opcional fins a 10)

Quantitat per contenidor de 20”
Quantitat per contenidor de 40”

EN 60598-1 / EN 60598-2-3 / IEC 62471
EN 55015/ EN 61547 / EN 61000-3-2 / EN 61000-3-3 / EN 61347-2-13 / EN 61347-1/ EN 62384
IEC 62262 / EN 13032-4 / EN62031 / EN 16474 / 1ISO 9227 / EN 60068-2-11 / ISO 10289 / EN 61643-11

ISO 1SO 1SO ISO
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